



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 58/2021 - PR

Processo Administrativo: **95/2021**Data do Processo: **16/11/2021**

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	35,000	CT	COXINHA DE FRANGO 30 GR FRITO - COXINHA DE FRANGO 30 GR FRITO	62,5000	2.187,50
2	30,000	CT	BOLINHA DE QUEIJO 30 GR FRITA - BOLINHA DE QUEIJO 30 GR FRITA	62,5000	1.875,00
3	60,000	CT	PASTEL DE CARNE 30 GR FRITO - PASTEL DE CARNE 30 GR FRITO	62,5000	3.750,00
4	40,000	CT	PASTE DE PIZZA 30 GR FRITO - PASTE DE PIZZA 30 GR FRITO	62,5000	2.500,00
5	50,000	CT	RISÓLIS DE FRANGO 30 GR FRITO - RISÓLIS DE FRANGO 30 GR FRITO	62,5000	3.125,00
6	30,000	CT	ENROLADINHO DE SALSICHA FRITO - ENROLADINHO DE SALSICHA FRITO	62,5000	1.875,00
7	35,000	CT	CROQUETE DE CARNE 30 GR FRITO - CROQUETE DE CARNE 30 GR FRITO	62,5000	2.187,50
8	30,000	CT	RISÓLIS DE CATUPIRY 30 GR FRITO - RISÓLIS DE CATUPIRY 30 GR FRITO	62,5000	1.875,00
9	30,000	CT	BRIGADEIRO 9 GR - BRIGADEIRO 9 GR (leite condensado e chocolate preto envolto de chocolate granulado)	67,5000	2.025,00
10	25,000	UN	BEIJINHO 9 GR - BEIJINHO 9 GR (leite condensado de chocolate branco envolto com coco)	67,5000	1.687,50
11	25,000	CT	BEM CASADO 9 GR - BEM CASADO 9 GR (leite condensado chocolate preto e branco envolto de açúcar cristal)	67,5000	1.687,50
12	25,000	CT	CAJUZINHO 9 GR - CAJUZINHO 9 GR (leite condensado amendoim e achocolatado)	67,5000	1.687,50
13	25,000	CT	DOCINHO DE LEITE NINHO 9 GR - DOCINHO DE LEITE NINHO 9 GR (leite Ninho e leite condensado)	67,5000	1.687,50
14	20,000	CT	BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO DE MORANGO 9GR - BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO DE MORANGO 9GR	150,0000	3.000,00
15	20,000	CT	BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM NOZES 9 GR - BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO COM NOZES 9 GR	150,0000	3.000,00
16	20,000	CT	BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO DE UVA 9 GR - BOMBOM DE CHOCOLATE RECHEADO DE UVA 9 GR	150,0000	3.000,00
17	20,000	CT	BOMBOM CHOCOLATE BIS 9 GR - BOMBOM CHOCOLATE BIS 9 GR	150,0000	3.000,00
18	40,000	KG	TORTA MARTA ROCHA - TORTA MARTA ROCHA (creme, nozes, suspiro e nata)	42,5000	1.700,00
19	30,000	KG	TORTA 4 LEITES - TORTA 4 LEITES (leite, leite ninho, creme de leite e leite condensado)	41,5000	1.245,00

20	30,000	KG	TORTA DE MORANGO - TORTA DE MORANGO (leite, leite ninho, creme de leite e leite condensado, morango)	41,5000	1.245,00
21	20,000	KG	TORTA DE ABACAXI - TORTA DE ABACAXI (abacaxi com creme ou abacaxi com doce de leite e nata)	41,5000	830,00
22	30,000	KG	TORTA DE BEIJINHO COM BRIGADEIRO - TORTA DE BEIJINHO COM BRIGADEIRO (leite condensado, creme de leite e chocolate)	41,5000	1.245,00
23	700,000	UN	CHOCOLATE WAFFER DE CHOCOLATE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. PESO TOTAL 126 GR - CHOCOLATE WAFFER DE CHOCOLATE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES. PESO TOTAL 126 GR	5,9500	4.165,00
24	300,000	PC	PACOTE DE BOMBOM RECHEADO DE CASTANHA DE CAJU COM 50 UNIDADES. PESO LÍQ 1 KG - PACOTE DE BOMBOM RECHEADO DE CASTANHA DE CAJU COM 50 UNIDADES. PESO LÍQ 1 KG	39,3000	11.790,00
25	200,000	UN	CX DE BOMBOM COM RECHEIO DE MORANGO E COBERTURA DE CHOCOLATE COM 36 UNIDADES - CX DE BOMBOM COM RECHEIO DE MORANGO E COBERTURA DE CHOCOLATE COM 36 UNIDADES	65,3900	13.078,00
26	150,000	UN	CX DE DOCE CREME CHOCOLATE E SABOR ARTIFICIAL DE DE LEITE E AVELÃS COM 48 UNIDADES - CX DE DOCE CREME CHOCOLATE E SABOR ARTIFICIAL DE DE LEITE E AVELÃS COM 48 UNIDADES	30,2600	4.539,00
27	100,000	CX	SORVETE SECO - CANUDO BEXIGÃO - SABOR ARTIFICIAL DE BAUNI - SORVETE SECO - CANUDO BEXIGÃO - SABOR ARTIFICIAL DE BAUNILHA - CX 50UN - 1,1 KG - 22 GRAMAS	60,2600	6.026,00
28	700,000	PC	PCT DE PIRULITOS SORTIDOS - PCT DE PIRULITOS SORTIDOS NOS SABORES ARTIFICIAIS DE MANGA, TANGERINA E MELANCIA COM RECHEIO DE CHICLETE, SABOR ARTIFICIAL DE TUTTI-FRUTTI COM 24 UNIDADES	13,3900	9.373,00
29	200,000	CX	GOMA EM TUBO - BALAS DE GOMA SABORES SORTIDOS DE FRUTAS - - GOMA EM TUBO - BALAS DE GOMA SABORES SORTIDOS DE FRUTAS - CX 30 UN. 960 G. 32 GRAMAS	30,1600	6.032,00
30	700,000	PC	BALA MASTIGÁVEL SABORES ARTIFICIAIS DE MORANGO, ABACAXI E - BALA MASTIGÁVEL SABORES ARTIFICIAIS DE MORANGO, ABACAXI E UVA, COLORIDA E AROMATIZADA ARTIFICIALMENTE - PCT - 600G - 4,44 GRAMAS	13,3900	9.373,00
31	4.000,000	PC	PCT DE PIPOCA DOCE COM 100 GR - PCT DE PIPOCA DOCE COM 100 GR	3,8600	15.440,00
32	300,000	UN	PRATINHO DESCARTÁVEL PARA BOLO/FESTA . EMBALAGEM COM 10 UNIDADES - PRATINHO DESCARTÁVEL PARA BOLO/FESTA . EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	3,3900	1.017,00
33	100,000	UN	GARFINHO DESCARTÁVEL PARA BOLO/FESTA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES - GARFINHO DESCARTÁVEL PARA BOLO/FESTA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	4,8600	486,00
34	250,000	UN	BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO LAMINADA PRATA OU COLORIDA - BANDEJA DESCARTÁVEL DE PAPELÃO LAMINADA PRATA OU COLORIDA	11,0900	2.772,50
35	150,000	UN	SACO PLÁSTICO INCOLOR DE 20X29 COM 100 UNIDADES - SACO PLÁSTICO INCOLOR DE 20X29 COM 100 UNIDADES	1,6600	249,00
36	30,000	PC	AMARILHO PLÁSTICO PARA FECHAMENTO REVESTIDO DE PVC. COMPRIMENTO DE 7 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES - AMARILHO PLÁSTICO PARA FECHAMENTO REVESTIDO DE PVC. COMPRIMENTO DE 7 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES	4,3900	131,70
37	300,000	UN	FUNDO DE PRATO DECORADO - FUNDO DE PRATO	4,3900	1.317,00

DECORADO					
38	150,000	PC	PACOTE PIRULITO CORAÇÃO 500GR - PACOTE PIRULITO CORAÇÃO 500GR	30,3800	4.557,00
39	150,000	PC	PACOTE PIRULITO CORAÇÃO 500 GR COLORIDO - PACOTE PIRULITO CORAÇÃO 500 GR COLORIDO	30,8300	4.624,50
40	150,000	PC	PACOTE PIRULITO SABOR DE IOGURTE COM 30 UNIDADES. - PACOTE PIRULITO SABOR DE IOGURTE COM 30 UNIDADES.	50,3800	7.557,00
41	150,000	PC	PACOTE DE BALAS SABOR IOGURTE 600 GR - PACOTE DE BALAS SABOR IOGURTE 600 GR	9,6600	1.449,00
42	60,000	FD	FARDO DE PIPOCA DOCE 11 GR COM 50 UNIDADES - FARDO DE PIPOCA DOCE 11 GR COM 50 UNIDADES	39,6600	2.379,60
43	80,000	FD	FARDO SALGADINHO DE TRIGO SABOR BACON 51 GR. EMBALAGEM COM 25 UNIDADES - FARDO SALGADINHO DE TRIGO SABOR BACON 51 GR. EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	50,3800	4.030,40
44	100,000	CX	CAIXA DE PAÇOQUINHA SABOR AMENDOIM COM 10 UNIDADES. - CAIXA DE PAÇOQUINHA SABOR AMENDOIM COM 10 UNIDADES.	9,8900	989,00
45	90,000	CX	CX DE CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE TARTARUGA COM 24 UNIDADES DE 18 GR CADA - CX DE CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE TARTARUGA COM 24 UNIDADES DE 18 GR CADA	48,5200	4.366,80
46	1.200,000	UN	CESTAS DE NATAL INFANTIL - CESTAS DE NATAL INFANTIL CONTENDO 02 UN PIRULITOS SORTIDOS, 02 UN BOMBONS, 08 UN BALAS SORTIDAS, 01 UNIDADE DE CHOCOLATE COM RECHEIO DE AVELÂ, 03 UN DE WAFER SABOR CHOCOLATE, 01 SALGADINHO DE TRIGO SABOR BACON DE 51 GR, 01 PACOTE PIPOCA DOCE DE 11 GR. EMBALAGEM DE SACO PLÁSTICO COM AMARRADO COM FITA COLORIDA.	17,2700	20.724,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

182.881,50